
UCHWAŁA NR 607/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz 920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:   

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 44.575 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2.   Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną  kwotę 44.575 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 01F70C44-9FF0-4861-9CF6-2F9806F990BA. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 607/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 1 lipca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 44 575
71015 Nadzór budowlany 44 575

dochody bieżące 44 575
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

44 575

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 44 575

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: 01F70C44-9FF0-4861-9CF6-2F9806F990BA. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 607/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 1 lipca 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdział treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 44 575
71015 Nadzór budowlany 44 575

Wydatki bieżące, w tym: 44 575
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 575
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 575

Ogółem wydatki, z tego: 44 575
Zwiększenie wydatków bieżących 44 575

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 01F70C44-9FF0-4861-9CF6-2F9806F990BA. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 607/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 1 lipca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 44 575
71015 Nadzór budowlany 44 575

dochody bieżące 44 575
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

44 575

Zwiększenie dochodów bieżących 44 575

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 44 575
71015 Nadzór budowlany 44 575

Wydatki bieżące, w tym; 44 575
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 44 575
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 575

Zwiększenie wydatków bieżących 44 575

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: 01F70C44-9FF0-4861-9CF6-2F9806F990BA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok z tytułu zwiększonych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej o łączną kwotę 44.575 zł w dziale 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-
Nadzór budowlany - z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym
Sączu na wykonania zastępcze - 19.575 zł oraz na wynajęcie i dostosowanie pomieszczenia o pow. 40 m2
zlokalizowanego na parterze w budynku, w którym mieści się Inspektorat - 25.000 zł.
Działanie: 7.1.4.1-Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych - 11.250 zł oraz
działanie 7.1.4.3-Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego - 33.325 zł, w tym na
wykonania zastępcze - 19.575 zł.

Id: 01F70C44-9FF0-4861-9CF6-2F9806F990BA. Uchwalony Strona 1




